РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2011 года                                                                          № 78

с.Соктуй-Милозан

О выделении специально оборудованных мест для размещения

предвыборных агитационных материалов

Во исполнение ст.54 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.9,66, Закона Забайкальского края от 06.07.2010 г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» Администрация сельского  поселения «2ния 2Со" 06.07.2010 г. стие в референдуме граждан Российской Федерации"

Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края и рассмотрении протеста  Краснокаменского межрайонного прокурора от 27.10.2011 года № 07-20-2011 об отмене распоряжение администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 13.09.2011 г. № 8 «Об определении мест размещения агитационных материалов в связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва,  выборов Президента Российской Федерации, муниципальных выборов на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и  Краснокаменский район» Забайкальского края, как принятое с нарушением законодательства.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Выделить специальные места для размещения печатных и иных предвыборных агитационных материалов на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края согласно приложению

2.Обратить внимание юридических и физических лиц, размещающих предвыборные печатные агитационные материалы на соблюдение требований ст.54 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.9,66, Закона Забайкальского края от 06.07.2010 г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», и ответственность за их нарушение, предусмотренную ст.79 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».
3.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения и в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения.

Глава сельского поселения                                              А.Г.Кузнецов
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения

«Соктуй-Милозанское»

от 27.10.2011 г. № 78

СПИСОК

специально оборудованных мест для размещения предвыборных агитационных материалов на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское»

с.Соктуй-Милозан

	Администрация сельского поселения

«Соктуй-Милозанское»
	мкр.Юбилейный, дом 7

Информационный стенд

	Библиотека (филиал ЦРБ)
	мкр.Юбилейный, дом 7

Информационный стенд

	МОУ «Соктуй-Милозанская ООШ»
	мкр.Юбилейный, дом 7

Информационный стенд

	Магазин «Татьяна»
	мкр.Юбилейный, дом 7

Информационный стенд

	МУК Дом культуры
	Информационный стенд

__________________________